
 

 

CIRCUIT : LIGNE 5 PR2V 

 

 

Trajet retour 

Trajet aller 



 

 

Les Boissières (Parçay-Meslay) vers Collège Gaston HUET (Vouvray) 

COMMUNE POINT D’ARRÊT Horaires (L, M, Me, J, V) 

PARCAY MESLAY Boissières (Les) 07:15 

ROCHECORBON Champ Long 07:17 

 Croix Rouge (La) 07:20 

 Saint Georges (Rue) 07:21 

 Chapelle Romane (La) 07:23 

VOUVRAY Vallée Coquette (La) 07:30 

 Croix Mariotte (La) 07:38 

 Roches (Les) 07:41 

 Grand Ormeau (Le) 07:43 

 Loge (La) 07:45 

 Collège Gaston HUET 07:50 

 

Collège Gaston HUET (Vouvray) vers La Chapelle Romane (Rochecorbon) 

COMMUNE POINT D’ARRÊT Horaires (Me) Horaires (L, M, J, V) 

VOUVRAY Collège Gaston HUET 12:10 16:40 

  Vallée Coquette (La) 12:15 16:45 

  Croix Mariotte (La) 12:17 16:47 

  Roches (Les) 12:19 16:49 

  Grand Ormeau (Le) 12:21 16:51 

 Loge (La) 12:23 16:53 

PARCAY MESLAY Boissières (Les) 12:34 17:04 

ROCHECORBON Champ Long 12:36 17:06 

  Croix Rouge (La) 12:38 17:08 

  Saint Georges (Rue) 12:39 17:09 

 Chapelle Romane (La) 12:41 17:11 

 

CIRCUIT : LIGNE 5 PR2V 

 

 


